Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  января 2014 года № 34
с. Белозерское

О внесении дополнений в постановление Главы Белозерского района от 5 мая 2008 года №92 «Об аттестации муниципальных служащих в Белозерском районе»

В соответствии с государственной программой Курганской области «Противодействие коррупции в Курганской области» на 2014-2018 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению  Главы Белозерского района от 5 мая 2008 года №92 «Об аттестации муниципальных служащих в Белозерском районе» следующие дополнения:
- приложение 1 дополнить пунктами 14, 15 следующего содержания:
«14. Депутат Белозерской районной Думы (по согласованию).

15. Представитель Общественной палаты Белозерского района (по согласованию).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района В.В. Терёхина.
Глава Белозерского района                                                                 И.В. Попов